estratégicos específicos en el proceso de administración, control y gestión de 
cartera, con el fin de lograr efectividad y productividad en el proceso de manera 
integral, de conformidad con los estudios previos, la propuesta presentada y el 

contrato. 

Valor del Contrato: 
La suma estipulada como valor del contrato es de CIENTO TREINTA Y CINCO 
MILLONES DE PESOS ($135.000.000) más IVA y demás impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: No aplica 

Plazo: 31 diciembre de 2021 contando a partir de la suscripción del acta de inicio 

Prórrogas: No aplica 

Periodo de evaluación del 
informe:  

Del 1 al 31 de diciembre de 2021